
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 
KANTON 10 
OPĆINSKI SUD U LIVNU 
Broj: 068-0-Su-21-001509 
Livno, 13.12.2021. godine 
 

Predsjednik suda Niko Cvitanović na temelju članka 17., 87. i 90. Zakona o javnim 

nabavkama BiH (Službeni glasnik br: 39/14), čl. 4. Pravilnika o postupku direktnog 

sporazuma (Službeni glasnik BiH br: 90/14) i čl. 4. Pravilnika o postupku direktnog 

sporazuma Općinskog suda u Livnu, dana 13.12.2021. godine, donosi 

O D L U K U 

o pokretanju direktnog sporazuma za nabavku Office home and business licenci 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom pokreće se postupak javne nabave za potrebe Općinskog suda u Livnu. 

Članak 2. 

Predmet direktnog sporazuma je nabavka 13 (trinaest) Office home and business licenci 

procijenjene vrijednosti bez PDV-a, od 5.980,00 KM  – u naravi uredska oprema. 

Postupak javne nabavke provest će se putem direktnog sporazuma. 

Članak 3. 

Novčana sredstva za ovaj postupak (predmet javne nabave) planirana i osigurana su u 

Proračunu Hercegbosanske županije za 2021. godinu (''Narodne novine Hercegbosanske županije'', 

broj: 3/21), sve to na razdjelu 14, glavi 02, potrošačkoj jedinici 0001, ekonomskom kodu 821310 

''nabava opreme-uredska.'' 

Članak 4. 

Sukladno procijenjenoj vrijednosti nabave iz članka 2. ove Odluke postupak javne nabave 

realizirat će se kroz izravni sporazum, shodno članku 90., a u svezi s člankom 87. stavkom 3. Zakona 

o javnim nabavama. 

Članak 5. 

Predmetna javna nabava je planska javna nabava predviđena Planom javnih nabava 

Općinskog suda u Livnu broj 068-0-Su-21-000557 od 27.04.2021. godine. 

Članak 6. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

 

                                                                                                   PREDSJEDNIK SUDA 

 

Niko Cvitanović 

 


